Į Paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų pirkimu susijusios išlaidos – Planų rengimas, 
braižymas, pateikimas rėmeliuose bei elektroninėje versijoje ir pristatymas. 

Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

Bendra Sutarties vertė: (1) Paslaugų kaina be PVM 3360,00 (trys tūkstančiai trys šimtai 
šešiasdešimt eurų 00 ct). Paslaugų tiekėjas nėra PVM mokėtojas. Kaina yra maksimali suma už 
kurią Pirkėjas pirks Paslaugas. 

Paslaugų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. 

Už tinkamai, laiku ir kokybiškai suteiktas Paslaugas Pirkėjas atsiskaito Paslaugų teikėjui pagal jo